
Об утверждении и введении в действие положения об именной стипендии Ученого совета Рязанского института (филиала) 

федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Московский 

политехнический университет» - 06 

Исп.: А.В. Агузаров 

ИД 2515089 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
31.01.2024                     № 39/6-ОД 

 

Об утверждении и введении 

в действие положения об именной 

стипендии Ученого совета 

Рязанского института (филиала) 

федерального государственного 

автономного образовательного 

учреждения высшего образования 

«Московский политехнический университет» 

 

 

В целях актуализации положения об именной стипендии Ученого совета 

Рязанского института (филиала) федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего образования «Московский 

политехнический университет» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие положение об именной стипендии 

Ученого совета Рязанского института (филиала) федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего 

образования «Московский политехнический университет» (Приложение  

к настоящему приказу). 

2. Начальнику отделу маркетинга Ю.В. Братищевой разместить 

положение на официальном сайте института. 

3. Заведующей канцелярией С.В. Молотковой обеспечить рассылку 

настоящего приказа и приложения к нему в соответствии с листом рассылки. 

4. Начальнику сектора по работе со студентами и выпускниками                           

Е.И. Мироновой довести данный приказ до сведения старост и заместителей 

старост. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

филиала по молодежной политике и развитию А.В. Агузарова. 

 

 

Директор филиала                          В.С. Емец 


